

Casa Interiør A/S

Villy Jensens Allé 1
8832 Skals

CVR-nummer: 35 04 65 42

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. september 2021

Magnus Aase
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Casa Interiør A/S Villy Jensens Allé 1 8832 Skals
	CVR-nr.: 35 04 65 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Magnus Aase Søren Anton Kalstrup Kjell Martin Aase
Direktion	Magnus Aase
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af gaveartikler og interiør.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på NOK t.kr. 2.440 mod sidste års underskud på NOK t.kr. 3.553 og betegnes som utilfredsstillende.

Moderselskabet har ydet et koncerntilskud på NOK t. kr. 2.500.

Frem til regnskabsafslæggelsen har selskabets aktiviteter været påvirket af situationen omkring COVID 19 og de indførte restriktioner og nedlukning af samfundet på en række områder.

Der forventes således et negativt resultat for året 2021 pga. COVID 19.

Ledelsen har – grundet den usikkerhed, der er omkring udviklingen i COVID 19 situationen og de restriktioner, der følger og yderligere kan følge fremadrettet i samfundet – til stadighed fokus på optimering af balancen, herunder pengestrømme og likviditetsberedskab.

Det er ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens isoleret set af udbruddet af Corona-virus for virksomheden på nuværende tidspunkt.

Det er ledelsens opfattelse, at virksomheden for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres som planlagt da moderselskabet og pengeinstitut har tilkendegivet af ville understøtte virksomheden for året 2021. Ledelsen har derfor valgt af udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

I øvrigt henvises til efterstående resultatopgørelse og balance.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ud over den usikkerhed, det naturligt er omkring udviklingen i Covid 19 – situationen og de restriktioner, de følger og yderligere kan ramme samfundet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	529.349-	3.448.443-
2 Personaleomkostninger	950.452-	1.161.349-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	30.032-
DRIFTSRESULTAT	1.479.801-	4.639.824-
Andre finansielle indtægter	0	298.513
Andre finansielle omkostninger	1.641.588-	212.861-
RESULTAT FØR SKAT	3.121.389-	4.554.172-
3 Skat af årets resultat	681.495	1.000.660
ÅRETS RESULTAT	2.439.894-	3.553.512-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.439.894-	3.553.512-
DISPONERET I ALT	2.439.894-	3.553.512-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.337.981	11.719.049
Varebeholdninger	11.337.981	11.719.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.534	414.723
Andre tilgodehavender	433.110	367.037
Udskudt skatteaktiv	2.334.115	1.652.620
Tilgodehavender	3.050.759	2.434.380
Likvide beholdninger	141.764	144.793
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.530.504	14.298.222
AKTIVER	14.530.504	14.298.222

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	1.123.200	1.123.200
Overført resultat	33.057	27.050-
	1.156.257	1.096.150
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.380	62.528
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	9.764.832	11.426.216
Gæld til associerede virksomheder.....	3.340.298	1.605.489
Anden gæld	201.661	97.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.076	10.076
	13.374.247	13.202.072
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.374.247	13.202.072
PASSIVER	14.530.504	14.298.222

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	1.123.200	1.123.200
Virksomhedskapital ultimo	1.123.200	1.123.200
Overført resultat, primo	27.049-	526.462
Årets resultat	2.439.894-	3.553.512-
Koncerntilskud fra modervirksomhed.....	2.500.000	3.000.000
Overført resultat ultimo.....	33.057	27.050-
EGENKAPITAL	1.156.257	1.096.150

NOTER

2020

2019

1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2020, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2020 (ikke-regulerende begivenhed).

Selskabet er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom selskabet oplever omsætningsnedgang.

Den ændrede drift vil påvirke både selskabets omsætning og resultat i 2021 negativt. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten. Ledelsen vurderer at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	825.593	1.013.181
Pensioner	103.758	121.440
Andre omkostninger til social sikring	21.101	26.728
Personaleomkostninger i alt	950.452	1.161.349
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	3

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	681.495-	1.000.660-
Skat af årets resultat i alt	681.495-	1.000.660-

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejeaftale med Aase Invest.dk ApS med årlig leje på NOK t.kr. 1.100. Lejemålet kan efter det oplyste opsiges med 6 måneders varsel.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet kaution af moderselskabet.

6 Nærtstående parter

Der har været transaktioner med nærtstående parter vedr. salg af varer, administration og finansiering m.v. som har foregået på markedsmæssige vilkår.